様式第３号（第７条関係）

年 月 日

十島村長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

十島村婚活支援事業補助金実績報告書兼請求書

年 月 日付け第 号で補助金交付決定を受けた十島村婚活支援事業補助金

について、十島村婚活支援事業補助金交付要綱第７条の規定により事業の実績を報告し、

補助金の交付について請求します。

記

振込先口座情報

添付書類

⑴ 領収書の写し

⑵ 鹿児島出会いサポートセンター又は結婚相談所の発行するマッチング証明

⑶ その他村長が必要と認めるもの

事業実施日
年 月 日 時 分 から

年 月 日 時 分 まで

実施場所

事業費
□ 登録料 （ 円）

□ 交通費 （ 円）

銀行名 支店名

預金種別 口座番号

フリガナ

口座名義